
Bezirk Ostthüringen 2018/19

Jugendbezirksliga Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV SCHOTT Jena 22 22 0 0 176:37 +139 44:0
2 TTF Arnsgrün e.V. 22 17 2 3 156:75 +81 36:8
3 VfL 1990 Gera 22 15 1 6 153:84 +69 31:13
4 OTG 1902 Gera 22 14 1 7 140:87 +53 29:15
5 SV SCHOTT Jena II 22 14 0 8 138:108 +30 28:16
6 SV BW Neustadt 22 10 3 9 125:121 +4 23:21
7 VfB Schleiz 22 9 3 10 117:131 -14 21:23
8 Post SV Zeulenroda 22 7 4 11 110:130 -20 18:26
9 TuS Osterburg Weida 22 7 2 13 115:128 -13 16:28

10 USV Jena 22 5 2 15 84:149 -65 12:32
11 LSV 49 Oettersdorf 22 2 2 18 57:163 -106 6:38
12 SG Unterkoskau 22 0 0 22 18:176 -158 0:44

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Degelmann, Ringo, Unterkoskau 15, 07922 Tanna, Mobil: 0174
3905294, Tel.: 036646 28197, ringo-degelmann@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

24.08.2018
 

17:00 h/v (1)
 

SV SCHOTT Jena II
Halle: Jena /Turnhalle Ja...

SV SCHOTT Jena
 

3:8
 

Sa.
 

25.08.2018
 

09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 

TTF Arnsgrün e.V.
Halle: Arnsgrün / Bürgerhaus
SG Unterkoskau
Halle: Tanna / Turnhalle

LSV 49 Oettersdorf
 
VfB Schleiz
 

8:2
 

0:8
 

So.
 

26.08.2018
 

09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 

VfL 1990 Gera
Halle: Gera /Staatl.Regel...
SV BW Neustadt
Halle: Neustadt / Goethet...

OTG 1902 Gera
 
USV Jena
 

8:5
 

7:7
 

Sa.
 

01.09.2018
 

09:00 h/v (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
10:10 h/v (1)
 
10:30 h/v (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 

TuS Osterburg Weida
Halle: Weida / Kammerertu...
LSV 49 Oettersdorf
Halle: Oettersdorf /Schul...
TTF Arnsgrün e.V.
Halle: Oettersdorf /Schul...
SV SCHOTT Jena II
Halle: Jena /Turnhalle Ja...
SV SCHOTT Jena
Halle: Jena /Turnhalle Ja...
SG Unterkoskau
Halle: Jena /Turnhalle Ja...
VfB Schleiz
Halle: Jena /Turnhalle Ja...
SV BW Neustadt
Halle: Oettersdorf /Schul...
USV Jena
Halle: Oettersdorf /Schul...

Post SV Zeulenroda
 
SV BW Neustadt
 
USV Jena
 
SG Unterkoskau
 
VfB Schleiz
 
SV SCHOTT Jena
 
SV SCHOTT Jena II
 
TTF Arnsgrün e.V.
 
LSV 49 Oettersdorf
 

6:8
 

3:8
 

8:0 W
 

8:0
 

8:0
 

0:8
 

8:5
 

7:7
 

7:7
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Bezirk Ostthüringen 2018/19

Jugendbezirksliga Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

02.09.2018
 

09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 

VfL 1990 Gera
Halle: Gera /Staatl.Regel...
OTG 1902 Gera
Halle: Gera /Staatl.Regel...
TuS Osterburg Weida
Halle: Gera /Staatl.Regel...
Post SV Zeulenroda
Halle: Gera /Staatl.Regel...

TuS Osterburg Weida
 
Post SV Zeulenroda
 
OTG 1902 Gera
 
VfL 1990 Gera
 

8:5
 

8:0
 

3:8
 

0:8
 

Sa.
 

08.09.2018
 

09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 

VfB Schleiz
Halle: Schleiz /Turnhalle...
SG Unterkoskau
Halle: Schleiz /Turnhalle...
TTF Arnsgrün e.V.
Halle: Zeulenroda / Turnh...
LSV 49 Oettersdorf
Halle: Zeulenroda / Turnh...
SV SCHOTT Jena
Halle: Jena /Turnhalle Ja...
SV SCHOTT Jena II
Halle: Jena /Turnhalle Ja...
SV BW Neustadt
Halle: Schleiz /Turnhalle...
USV Jena
Halle: Schleiz /Turnhalle...
Post SV Zeulenroda
Halle: Zeulenroda / Turnh...
TuS Osterburg Weida
Halle: Zeulenroda / Turnh...
VfL 1990 Gera
Halle: Jena /Turnhalle Ja...
OTG 1902 Gera
Halle: Jena /Turnhalle Ja...

SV BW Neustadt
 
USV Jena
 
Post SV Zeulenroda
 
TuS Osterburg Weida
 
OTG 1902 Gera
 
VfL 1990 Gera
 
SG Unterkoskau
 
VfB Schleiz
 
LSV 49 Oettersdorf
 
TTF Arnsgrün e.V.
 
SV SCHOTT Jena
 
SV SCHOTT Jena II
 

3:8
 

1:8
 

7:7
 

2:8
 

8:0
 

8:5
 

8:0
 

6:8
 

8:0
 

2:8
 

2:8
 

3:8
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

28.10.2018
 

09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 

TuS Osterburg Weida
Halle: Weida / Kammerertu...
Post SV Zeulenroda
Halle: Weida / Kammerertu...
OTG 1902 Gera
Halle: Gera / Turnhalle
VfL 1990 Gera
Halle: Gera / Turnhalle
USV Jena
Halle: Jena / Sportkomple...
SV BW Neustadt
Halle: Jena / Sportkomple...
VfB Schleiz
Halle: Weida / Kammerertu...
SG Unterkoskau
Halle: Weida / Kammerertu...
LSV 49 Oettersdorf
Halle: Gera / Turnhalle
TTF Arnsgrün e.V.
Halle: Gera / Turnhalle
SV SCHOTT Jena II
Halle: Jena / Sportkomple...
SV SCHOTT Jena
Halle: Jena / Sportkomple...

SG Unterkoskau
 
VfB Schleiz
 
TTF Arnsgrün e.V.
 
LSV 49 Oettersdorf
 
SV SCHOTT Jena
 
SV SCHOTT Jena II
 
TuS Osterburg Weida
 
Post SV Zeulenroda
 
OTG 1902 Gera
 
VfL 1990 Gera
 
USV Jena
 
SV BW Neustadt
 

8:0
 

8:5
 

5:8
 

8:0
 

1:8
 

2:8
 

7:7
 

1:8
 

0:8
 

3:8
 

8:4
 

8:1
 

Sa.
 

03.11.2018
 

09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 

SG Unterkoskau
Halle: Tanna / Turnhalle
VfB Schleiz
Halle: Tanna / Turnhalle
TTF Arnsgrün e.V.
Halle: Tanna / Turnhalle
LSV 49 Oettersdorf
Halle: Tanna / Turnhalle

TTF Arnsgrün e.V.
 
LSV 49 Oettersdorf
 
VfB Schleiz
 
SG Unterkoskau
 

3:8
 

7:7
 

8:4
 

8:0
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Bezirk Ostthüringen 2018/19

Jugendbezirksliga Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

04.11.2018
 

09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
10:30 h/v (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 

USV Jena
Halle: Neustadt / Goethet...
Post SV Zeulenroda
Halle: Zeulenroda / Turnh...
TuS Osterburg Weida
Halle: Zeulenroda / Turnh...
SV BW Neustadt
Halle: Neustadt / Goethet...
OTG 1902 Gera
Halle: Neustadt / Goethet...
VfL 1990 Gera
Halle: Neustadt / Goethet...
SV SCHOTT Jena II
Halle: Zeulenroda / Turnh...
SV SCHOTT Jena
Halle: Zeulenroda / Turnh...

OTG 1902 Gera
 
SV SCHOTT Jena
 
SV SCHOTT Jena II
 
VfL 1990 Gera
 
SV BW Neustadt
 
USV Jena
 
Post SV Zeulenroda
 
TuS Osterburg Weida
 

0:8
 

1:8
 

1:8
 

0:8
 

8:5
 

8:0
 

8:2
 

8:3
 

Sa.
 

01.12.2018
 

09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 

LSV 49 Oettersdorf
Halle: Oettersdorf /Schul...
TTF Arnsgrün e.V.
Halle: Oettersdorf /Schul...
VfB Schleiz
Halle: Schleiz /Turnhalle...
SG Unterkoskau
Halle: Schleiz /Turnhalle...
SV SCHOTT Jena II
Halle: Oettersdorf /Schul...
SV SCHOTT Jena
Halle: Oettersdorf /Schul...
OTG 1902 Gera
Halle: Schleiz /Turnhalle...
VfL 1990 Gera
Halle: Schleiz /Turnhalle...

SV SCHOTT Jena
 
SV SCHOTT Jena II
 
VfL 1990 Gera
 
OTG 1902 Gera
 
LSV 49 Oettersdorf
 
TTF Arnsgrün e.V.
 
VfB Schleiz
 
SG Unterkoskau
 

0:8
 

8:0
 

8:5
 

0:8
 

8:5
 

8:1
 

8:4
 

8:3
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

02.12.2018
 

09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 

Post SV Zeulenroda
Halle: Zeulenroda / Turnh...
TuS Osterburg Weida
Halle: Zeulenroda / Turnh...
USV Jena
Halle: Zeulenroda / Turnh...
SV BW Neustadt
Halle: Zeulenroda / Turnh...

USV Jena
 
SV BW Neustadt
 
TuS Osterburg Weida
 
Post SV Zeulenroda
 

6:8
 

3:8
 

8:6
 

7:7
 

Fr.
 

11.01.2019
 

17:00 h/v (1)
 

SV SCHOTT Jena
Halle: Jena /Turnhalle Ja...

SV SCHOTT Jena II
 

8:4
 

Sa.
 

12.01.2019
 

09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 

LSV 49 Oettersdorf
Halle: Oettersdorf / Schu...
VfB Schleiz
Halle: Schleiz /Turnhalle...

TTF Arnsgrün e.V.
 
SG Unterkoskau
 

2:8
 

8:0
 

So.
 

13.01.2019
 

09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 

OTG 1902 Gera
Halle: Gera / Sporthalle
Post SV Zeulenroda
Halle: Zeulenroda / Turnh...
USV Jena
Halle: Jena / Sportkomple...

VfL 1990 Gera
 
TuS Osterburg Weida
 
SV BW Neustadt
 

7:7
 

7:7
 

2:8
 

Sa.
 

26.01.2019
 

09:00 h/v (1)
 
09:00 h/v (1)
 
11:00 h/v (1)
 
11:25 h/v (1)
 

LSV 49 Oettersdorf
Halle: Oettersdorf / Schu...
TTF Arnsgrün e.V.
Halle: Oettersdorf / Schu...
SG Unterkoskau
Halle: Oettersdorf / Schu...
VfB Schleiz
Halle: Oettersdorf / Schu...

SG Unterkoskau
 
VfB Schleiz
 
TTF Arnsgrün e.V.
 
LSV 49 Oettersdorf
 

8:5
 

8:0
 

0:8
 

8:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 02.05.2024 21:30 | Seite 3 von 6



Bezirk Ostthüringen 2018/19

Jugendbezirksliga Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

03.02.2019
 

09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 

TuS Osterburg Weida
Halle: Weida / Kammerertu...
Post SV Zeulenroda
Halle: Weida / Kammerertu...
OTG 1902 Gera
Halle: Gera / Sporthalle
VfL 1990 Gera
Halle: Gera / Sporthalle
SV SCHOTT Jena II
Halle: Weida / Kammerertu...
SV SCHOTT Jena
Halle: Weida / Kammerertu...
USV Jena
Halle: Gera / Sporthalle
SV BW Neustadt
Halle: Gera / Sporthalle

SV SCHOTT Jena
 
SV SCHOTT Jena II
 
SV BW Neustadt
 
USV Jena
 
TuS Osterburg Weida
 
Post SV Zeulenroda
 
OTG 1902 Gera
 
VfL 1990 Gera
 

3:8
 

6:8
 

8:4
 

8:2
 

3:8
 

8:4
 

3:8
 

8:5
 

Sa.
 

23.02.2019
 

09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 

SV SCHOTT Jena II
Halle: Jena /Turnhalle Ja...
SV SCHOTT Jena
Halle: Jena /Turnhalle Ja...
VfL 1990 Gera
Halle: Jena /Turnhalle Ja...
OTG 1902 Gera
Halle: Jena /Turnhalle Ja...

OTG 1902 Gera
 
VfL 1990 Gera
 
SV SCHOTT Jena II
 
SV SCHOTT Jena
 

8:6
 

8:5
 

8:5
 

1:8
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

24.02.2019
 

09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 

Post SV Zeulenroda
Halle: Arnsgrün / Bürgerhaus
TuS Osterburg Weida
Halle: Arnsgrün / Bürgerhaus
USV Jena
Halle: Jena / Sportkomple...
SV BW Neustadt
Halle: Jena / Sportkomple...
TTF Arnsgrün e.V.
Halle: Arnsgrün / Bürgerhaus
LSV 49 Oettersdorf
Halle: Arnsgrün / Bürgerhaus
SG Unterkoskau
Halle: Jena / Sportkomple...
VfB Schleiz
Halle: Jena / Sportkomple...

LSV 49 Oettersdorf
 
TTF Arnsgrün e.V.
 
VfB Schleiz
 
SG Unterkoskau
 
Post SV Zeulenroda
 
TuS Osterburg Weida
 
USV Jena
 
SV BW Neustadt
 

8:2
 

3:8
 

3:8
 

8:5
 

8:4
 

2:8
 

0:8
 

8:2
 

Sa.
 

02.03.2019
 

09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 

TTF Arnsgrün e.V.
Halle: Arnsgrün / Bürgerhaus
LSV 49 Oettersdorf
Halle: Arnsgrün / Bürgerhaus
USV Jena
Halle: Arnsgrün / Bürgerhaus
SV BW Neustadt
Halle: Arnsgrün / Bürgerhaus

SV BW Neustadt
 
USV Jena
 
TTF Arnsgrün e.V.
 
LSV 49 Oettersdorf
 

8:3
 

2:8
 

3:8
 

8:1
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Bezirk Ostthüringen 2018/19

Jugendbezirksliga Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

03.03.2019
 

09:00 h/v (1)
 
09:00 h/v (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
11:00 h/v (1)
 
11:00 h/v (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 

VfB Schleiz
Halle: Schleiz /Turnhalle...
SG Unterkoskau
Halle: Schleiz /Turnhalle...
VfL 1990 Gera
Halle: Gera /Staatl.Regel...
OTG 1902 Gera
Halle: Gera /Staatl.Regel...
SV SCHOTT Jena
Halle: Schleiz /Turnhalle...
SV SCHOTT Jena II
Halle: Schleiz /Turnhalle...
TuS Osterburg Weida
Halle: Gera /Staatl.Regel...
Post SV Zeulenroda
Halle: Gera /Staatl.Regel...

SV SCHOTT Jena II
 
SV SCHOTT Jena
 
Post SV Zeulenroda
 
TuS Osterburg Weida
 
VfB Schleiz
 
SG Unterkoskau
 
VfL 1990 Gera
 
OTG 1902 Gera
 

8:5
 

0:8
 

8:1
 

8:1
 

8:2
 

8:0
 

3:8
 

2:8
 

Sa.
 

16.03.2019
 

09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
10:20 h/v (1)
 
11:00 h (1)
 

SV SCHOTT Jena
Halle: Jena /Turnhalle Ja...
SV SCHOTT Jena II
Halle: Jena /Turnhalle Ja...
LSV 49 Oettersdorf
Halle: Jena /Turnhalle Ja...
TTF Arnsgrün e.V.
Halle: Jena /Turnhalle Ja...

TTF Arnsgrün e.V.
 
LSV 49 Oettersdorf
 
SV SCHOTT Jena
 
SV SCHOTT Jena II
 

8:2
 

8:0
 

1:8
 

8:1
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

17.03.2019
 

09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
10:00 h/v (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 

VfL 1990 Gera
Halle: Gera /Staatl.Regel...
OTG 1902 Gera
Halle: Gera /Staatl.Regel...
SV BW Neustadt
Halle: Neustadt / Goethet...
USV Jena
Halle: Neustadt / Goethet...
Post SV Zeulenroda
Halle: Neustadt / Goethet...
VfB Schleiz
Halle: Gera /Staatl.Regel...
SG Unterkoskau
Halle: Gera /Staatl.Regel...
TuS Osterburg Weida
Halle: Neustadt / Goethet...

SG Unterkoskau
 
VfB Schleiz
 
Post SV Zeulenroda
 
TuS Osterburg Weida
 
USV Jena
 
VfL 1990 Gera
 
OTG 1902 Gera
 
SV BW Neustadt
 

8:0
 

8:1
 

8:0
 

0:8
 

8:0
 

2:8
 

0:8
 

6:8
 

Sa.
 

23.03.2019
 

09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 

TTF Arnsgrün e.V.
Halle: Arnsgrün / Bürgerhaus
LSV 49 Oettersdorf
Halle: Arnsgrün / Bürgerhaus
SG Unterkoskau
Halle: Tanna / Turnhalle
VfB Schleiz
Halle: Tanna / Turnhalle
OTG 1902 Gera
Halle: Arnsgrün / Bürgerhaus
VfL 1990 Gera
Halle: Arnsgrün / Bürgerhaus
TuS Osterburg Weida
Halle: Tanna / Turnhalle
Post SV Zeulenroda
Halle: Tanna / Turnhalle

VfL 1990 Gera
 
OTG 1902 Gera
 
Post SV Zeulenroda
 
TuS Osterburg Weida
 
TTF Arnsgrün e.V.
 
LSV 49 Oettersdorf
 
SG Unterkoskau
 
VfB Schleiz
 

8:4
 

1:8
 

0:8
 

3:8
 

1:8
 

8:0
 

8:0
 

7:7
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Bezirk Ostthüringen 2018/19

Jugendbezirksliga Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

24.03.2019
 

09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 

SV BW Neustadt
Halle: Neustadt / Goethet...
USV Jena
Halle: Neustadt / Goethet...
SV SCHOTT Jena II
Halle: Neustadt / Goethet...
SV SCHOTT Jena
Halle: Neustadt / Goethet...

SV SCHOTT Jena
 
SV SCHOTT Jena II
 
SV BW Neustadt
 
USV Jena
 

3:8
 

6:8
 

8:4
 

8:0
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